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Ekstrakt z pestek winogron 550 mg,
95% OPC kapsułki 60 szt.
Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturalne wsparcie układu krążenia z BioPerine®* **

Suplement diety w kapsułkach z celulozy roślinnej Vcaps®

60 dziennych porcji

Dlaczego warto wybrać Ekstrakt z pestek winogron 550 mg w
kapsułkach?

100% naturalnych składników
w 100% odpowiedni dla wegan
ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% OPC i 12,5% trans-resweratrolu
ekstrakt z czarnego pieprzu BioPerine® standaryzowany na 95% piperyny
roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej
clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków

Szczególne właściwości składników aktywnych
*Resweratrol wspiera zdrowie układu krążenia.
**Pieprz czarny zwiększa bioprzyswajalność resweratrolu, pomaga utrzymać drożność dróg oddechowych, wspiera
zdrowie całego układu oddechowego, pomaga oczyścić wątrobę i wspomaga jej funkcje poprzez wspomaganie
krążenia krwi przez drobne naczynia krwionośne i naczynia włosowate.

Produkt przebadany w niezależnej jednostce J.S. Hamilton. Badanie potwierdziło brak zanieczyszczeń mikrobiologicznych i
nieobecność metali ciężkich.

BioPerine® to markowy ekstrakt z czarnego pieprzu wyprodukowany przez firmę Sabinsa Corporation. Firma obecna jest na
rynku już od ponad 40 lat, a jej główna działalność to produkcja standaryzowanych roślinnych ekstraktów. Skuteczność
produktów Sabinsa Corporation weryfikowana jest w badaniach przeprowadzanych w prestiżowych i zaufanych jednostkach
badawczych. Nad jakością badań czuwa aż 120 naukowców, którzy nieustannie sprawdzają możliwości ekstraktów roślinnych
w zakresie poprawiania jakości życia i zdrowia. Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne
do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i
wegetarian. To idealna alternatywa dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. Suplement diety wyprodukowany w
polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals.

Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe
uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla
tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny.

Składniki: ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) DER 20:1 standaryzowany na 95% proantocyjanidynów (OPC), 12,5%
trans-resweratrolu, inulina, L-leucyna, BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego DER 50:1 standaryzowany na 95%
piperyny, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. 
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Zalecana dzienne spożycie: Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 1 kapsułka
Ekstrakt z winogron DER 20:1, w tym: 550 mg

95% proantocyjanidynów (OPC) 523 mg
12,5% trans-resweratrolu 69 mg

Ekstrakt z czarnego pieprzu BioPerine® DER 50:1, w tym: 2 mg
95% piperyny 1,95 mg

L-leucyna 10 mg

Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą. Stosować raz dziennie.

Dodatkowe informacje: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Sabinsa.

Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

 

Przechowywanie: Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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